



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

## **JARDno-2024-1027**

### **Vahingonkorvausvaatimus / Olaskuja**

Vahingonkärsinyt on liukastunut ja loukannut itseään Olaskuja 5:n kohdalla 18.11.2023 noin klo 16. Olaskuja on kolmannen kunnossapitoluokan mukainen asuntokatu, jolla ei ole erillisiä jalkakäytäviä. Olaskujan kunnossapitovastuu on Järvenpään kaupungilla. Kadun kunnossapitoa hoitaa alueurakkana Alltime Suomi Oy.

Vahingonkärsinyt vaati Järvenpään kaupunkia korvaamaan vapaaehtoisen tapaturmavakuutuksen omavastuuosuuden 100 euroa, matkakuluja 200 euroa, fysikaalisen hoidon 60 euroa ja kipurahaa 750 euroa, yhteensä 1 110 euroa. Vahingonkärsinyt on toimittanut tositteita omavastuuosuudesta, lääkäri-, fysioterapia- ja hierontakäynneistä, taksikuitteja sekä kulukorvaustodistuksen tyttäreltään bensakuluista, joka ovat syntyneet vahingonkärsijän avustamisesta ja asioiden hoitamisesta ajalla 18.11.2023-18.3.2024.

Kaupungin vakuutusasioita käsittelevälle IF Vahinkovakuutusyhtiölle on toimitettu alueurakoitsija Alltime Suomi Oy:n lausunto kunnossapitotoimista vahinkoajankohdalta sekä vastaus esitettyyn lisäkysymykseen. Vakuutusyhtiö on käsitellyt asiaa (vahinkonumero 24.413116) ja toteaa seuraavaa:

Saamiemme selvitysten perusteella Järvenpään kaupunki on ollut tietoinen vahinkopaikalla olevasta ongelmasta, jonka johdosta vahinkopaikkaan kertyy esimerkiksi sadesäällä vettä, joka jäätyessään aiheuttaa liukastumisvaaraa jalankulkijoille. Selvitysten perusteella sää- ja keliolosuhteet eivät ole edellyttäneet yleistä liukkaudentorjuntaa kaupungin alueella ja tiestötarkastus on suoritettu kerran viikossa. Selvityksistä ei kuitenkaan ilmene, että nimenomaan vahinkopaikalla olisi suoritettu tarkastusta tai muutoinkaan kiinnitetty erityistä huomiota paikkaan, joka saattaa aiheuttaa liukastumisvaaraa, etenkin kun muutoin tiet ovat alueella olleet kuivat.

Oikeuskäytännössä on katsottu, että kunnossapitovelvollisella on ns. korostettu huolellisuusvelvoite kunnossapidon suhteen. Tämä tarkoittaa sitä, että korvausvastuu on ankarampaa kuin normaali yksityishenkilöiden välinen tuottamusvastuu eli vähäisempikin huolimattomuus aiheuttaa korvausvelvollisuuden. Korvausvastuusta voi välttyä ainoastaan jos näyttää huolehtineensa liukkaudentorjunnasta katulain säännösten mukaisesti ja olosuhteiden edellyttämällä riittävällä huolellisuudella.

Tässä tapauksessa katsomme, ettei Järvenpään kaupunki ole osoittanut huolehtineensa Olaskuja 5 katuosuuden liukkaudentorjunnasta riittävällä tavalla ottaen huomioon muun ohella tiedossa olevan liukastumisvaaraa aiheuttavan paikan ja näin ollen kaupungille syntyy korvausvelvollisuus vahingosta.

Järvenpään kaupunki korvaa toimitettujen tositteiden perusteella omavastuuosuuden (100 euroa), taksimatkat lääkärissä ja fysioterapiassa käynneistä (65,70 euroa) sekä fysioterapiamaksut (37,20 euroa) yhteensä 202,90 euroa. Vahingonkärsinyt ei ole saanut korvausta edellä mainituista omasta vakuutuksestaan.

### **Päätöksen peruste**



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

---

Kaupunkikehityksen palvelualueen toimintasäntö § 31( Kaupunkikehityslautakunta 13.6.2024 § 38, Kaupunginhallitus 26.8.2024, § 191) kohta 7, jonka mukaan ylläpidon rakennuttajapäällikkö päättää alle 10 000 € vahingonkorvauksista.

**Päätös**

Päätän edellä esitettyyn perustuen, että vahingonkärsijälle maksetaan 202,90 euroa.

**Tiedoksi**

asianosaiset

**Allekirjoitus**

ylläpidon rakennuttajapäällikkö Aija Schukov

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa ([www.jarvenpaa.fi](http://www.jarvenpaa.fi)) 29.11.2024 alkaen

Järvenpää  
29.11.2024

Aija Schukov  
ylläpidon rakennuttajapäällikkö

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Lähetetty tiedoksi 29.11.2024



## JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

### Oikaisuvaatimus

§ 13

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehityslautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma-ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

---

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.